
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ

65097469426

ประกวดราคาจ้างค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมระบบ Early Warning ในพื้นที่ราบเชิงเขา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

30,832,800.00 บาท

30,833,420.00 บาท

0105546064683 บริษัท เอ็กซ์ทรีม มาสเตอร์ จำกัด 30,800,000.00ระบบเตือนภัย(46.17.16.04 )1

0105549024623 บริษัท สยาม ทีซี เทคโนโลยี จำกัด 30,782,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549024623 บริษัท สยาม ทีซี เทคโนโลยี จำกัด 651124002382 0601/5/2566 22/11/2565 30,782,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


